
Università degli Studi di Bari 

 

Decreto Rettorale n. 775 

IL RETTORE 

Visto il vigente Regolamento per l’assegnazione di borse di studio per il completamento della 
formazione scientifica di laureati; 

Visto il D.R. n. 327 del 02/02/2017 con cui è stato bandito un concorso pubblico, per titoli e 
colloquio, per l’attribuzione di tre borse di studio nell’ambito del progetto di ricerca AIRC 
IG2014 n. 15696 dal titolo “Targetin SMYD3 activity on non –histone proteins in colorectal 
cancer”, dell’importo complessivo di € 74.000,00 interamente finanziato dall’Associazione 
Italiana per la Ricerca sul Cancro (AIRC); 

Visto in particolare l’art. 4 del bando di concorso, che prevede la composizione della Commissione 
giudicatrice; 

Vista la deliberazione del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche e Oncologia Umana 
di questa Università, adottata in data 21/02/2017, con cui all’unanimità sono stati individuati i 
docenti Nicoletta Resta e Alessandro Stella, afferenti al medesimo Dipartimento, quali 
componenti della Commissione giudicatrice del concorso di cui trattasi insieme al prof. 
Cristiano Simone, responsabile scientifico del progetto, 

D E C R E T A  

Ai sensi dell’art. 4 del D.R. n. 327 del 02/02/2017, con cui è stato indetto il concorso di cui alle premesse, la 
Commissione giudicatrice è così composta: 
 

­ Prof.ssa Nicoletta Resta       Presidente 
professore di II fascia SSD MED/03 - Genetica medica 
 

­ Prof. Alessandro Stella      Componente 
ricercatore SSD MED/46 - Scienze tecniche di 
medicina di laboratorio  

 
­ Prof. Cristiano Simone      Componente 

ricercatore SSD MED/03 - Genetica medica,   anche con funzioni di Segretario 
responsabile scientifico 

Bari, 08/03/2017 
F.to IL RETTORE 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________ 
Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti - Sezione Servizi agli Studenti - Unità Operativa Provvidenze agli Studenti 
Oggetto: D.R. commissione borse di studio AIRC (dott. Cristiano Simone) 


